

**WDFC FIELD UNIT-AJMER-CIVIL/WDFC
TENDER DOCUMENT**

Tender No: AII-EN-CNLN-CC-R-22

Closing Date/Time: 21/02/2022 15:00

GM/DFCCIL/AJMER acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **AII-EN-CNLN-CC-R-22** Closing Date/Time 21/02/2022 15:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

Contractors are allowed to make payments against this tender towards tender document cost and earnest money only through only payment modes available on IREPS portal like net banking, debit card, credit card etc. Manual payments through Demand draft, Banker cheque, Deposit receipts, FDR etc. are not allowed.

1. NIT HEADER

Name of Work	Construction of Cement Concrete Road for providing pucca road connectivity to New Chandawal DFC Station & other miscellaneous Civil works under the jurisdiction of Ajmer unit of DFCCIL.		
Bidding type	Normal Tender		
Tender Type	Open	Bidding System	Single Packet System
Tender Closing Date Time	21/02/2022 15:00	Date Time Of Uploading Tender	29/01/2022 14:30
Pre-Bid Conference Required	No	Pre-Bid Conference Date Time	Not Applicable
Advertised Value	49018294.46	Tendering Section	WORKS
Bidding Style	Single Rate for Tender	Bidding Unit	Above/Below/Par
Earnest Money (Rs.)	395100.00	Validity of Offer (Days)	45
Tender Doc. Cost (Rs.)	0.00	Period of Completion	4 Months
Contract Type	Works	Contract Category	Expenditure
Bidding Start Date	07/02/2022	Are Joint Venture (JV) firms allowed to bid	No
Ranking Order For Bids	Lowest to Highest	Expenditure Type	Capital (Works)

2. SCHEDULE

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule A-CPWD-DSR-2018							49018294.46	
1	161	20000.00	Sqm	156.75	3135000.00	AT Par	3135000.00	
	Description:- Preparation and consolidation of sub grade with power road roller of 8 to 12 tonne capacity after excavating earth to an average of 22.5 cm depth, dressing to camber and consolidating with road roller including making good the undulations etc. and re-rolling the sub grade and disposal of surplus earthwith lead upto 50 metres.							
2	162	3750.00	cum	18.20	68250.00	AT Par	68250.00	
	Description:- Extra for compaction of earth work in embankment under optimum moisture conditions to give at least 95% of the maximum dry density (proctor density).							
3	16783	4000.00	cum	2474.60	9898400.00	AT Par	9898400.00	
	Description:- "Construction of granular sub-base by providing close graded Material conforming to specifications, mixing in a mechanical mix plant at OMC, carriage of mixed material by tippers to work site, for all leads & lifts, spreading in uniform layers of specified thickness with motor grader on prepared surface and compacting with vibratory power roller to achieve the desired density, complete as per specifications and directions of Engineer-in-Charge. With material conforming to Grade-III (size range 26.5 mm to 0.075 mm) having CBR Value-20"							
4	1679	5150.00	cum	2641.40	13603210.00	AT Par	13603210.00	
	Description:- Providing, laying, spreading and compacting graded stone aggregate (size range 53 mm to 0.075 mm) to wet mix macadam (WMM) specification including premixing the material with water at OMC in for all leads & lifts, laying in uniform layers with mechanical paverfinisher in sub- base / base course on well prepared surface and compacting with vibratory roller of 8 to 10 tonne capacity to achieve the desired density, complete as per specifications and directions of Engineer-in-Charge							
5	16431	3470.00	cum	8752.35	30370654.50	AT Par	30370654.50	
	Description:- "Providing and laying design mix cement concrete of M-30 grade, in roads/ taxi tracks/ runways, using cement content as per design mix, using coarse sand and graded stone aggregate of 40 mm nominal size in appropriate proportions as per approved & specified design criteria, providing dowel bars with sleeve/ tie bars wherever required, laying at site, spreading and compacting mechanically by using needle and surface vibrators, levelling to required slope/ camber, finishing with required texture, including steel form work with sturdy M.S. channel sections, curing, making provision for contraction/ expansion, construction & longitudinal joints (10 mm wide x 50 mm deep) by groove cutting machine, providing and filling joints with approved joint filler and sealants, complete all as per direction of Engineer-in-charge (Item of joint fillers, sealants, dowel bars with sleeve/ tie bars to be paid separately). Note:- Cement content considered in M-30 is @ 340 kg/cum. Excess/less cement used as per design mix is payable/ recoverable separately."							

**WDFC FIELD UNIT-AJMER-CIVIL/WDFC
TENDER DOCUMENT**

Tender No: AII-EN-CNLN-CC-R-22

Closing Date/Time: 21/02/2022 15:00

6	19362	100.00	Metre	3406.00	340600.00	AT Par	340600.00	
Description:- Providing and laying Non Pressure NP-4 class (Heavy duty) R.C.C. pipes including collars/spigot jointed with stiff mixture of cement mortar in the proportion of 1:2 (1 cement : 2 fine sand) including testing of joints etc. complete. 600 mm dia RCC pipes.								
7	Lump Sum				2000000.00	AT Par	2000000.00	
Description :- Add extra lumpsum amount for any other miscellaneous item								
8	DSR 2018	1.00	Job	-14854028.63	-14854028.63	AT Par	-14854028.63	
Description:- For item no. 1 to 7 Rate reduced by 25% as per NWR letter dated 06.03.2020								
10	Lump Sum				4456208.59	AT Par	4456208.59	
Description :- Add Cost index 10% as the work is executed in Jodhpur region								

3. ITEM BREAKUP

No item break up added	
------------------------	--

4. ELIGIBILITY CONDITIONS

Special Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Technical Eligibility Criteria The tenderer must have successfully completed any of the following during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: Three similar works, each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or Two similar works, each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or One similar work, each costing not less than the amount equal to 60%of advertised value of the tender. Note:- The similar nature of work defined is "Any Civil Engineering Work"	No	No	Allowed (Mandatory)

Special Financial Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Financial Eligibility Criteria: The tenderer must have received contractual payments in the previous three financial years and the current financial year up to the date of inviting of tender, at least 150% of the advertised value of the tender. The tenderers shall submit Certificates to this effect which may be an attested Certificate from the concerned department / client and/or Audited Balance Sheet duly certified by the Chartered Accountant /Certificate from Chartered Accountant duly supported by Audited Balance Sheet. Note: Client certificate from other than Govt. Organization should be duly supported by Form 16A/26AS generated through TRACES of Income Tax Department of India. As per Clause No. 10.2 of Tender Form (second Sheet) of Annex. I of Part-I of GCC2020, with up to date correction slip.	No	No	Allowed (Mandatory)

5. COMPLIANCE

Check Lst

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	AS PER MENTION IN TENDER DOCUMENT	No	No	Not Allowed

Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	AS PER MENTION IN TENDER DOCUMENT	No	No	Allowed (Mandatory)
2	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

**WDFC FIELD UNIT-AJMER-CIVIL/WDFC
TENDER DOCUMENT**

Tender No: AII-EN-CNLN-CC-R-22

Closing Date/Time: 21/02/2022 15:00

General Instructions

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	AS PER MENTION IN TENDER DOCUMENT	No	No	Not Allowed

Special Conditions

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	AS PER MENTION IN TENDER DOCUMENT	No	No	Not Allowed

Technical-Compliances

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	AS PER MENTION IN TENDER DOCUMENT	No	No	Allowed (Mandatory)

Undertakings

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	AS PER MENTION IN TENDER DOCUMENT	No	No	Not Allowed

6. Documents attached with tender

S.No.	Document Name	Document Description
1	TenderDocument.pdf	Tender Document

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

Signed By: VIPIN PARIHAR

Designation : DYPMHQ